
Rzeczyca, dnia 27 października 2020 r. 

 

 

UG-RO.271.9.2020.AW 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa 

w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na zamówienie publiczne pn.: „Zakup ciężkiego wozu strażackiego na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy” odbyło się w dniu 27 października 2020 r. o godz. 13:45. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 1 000 000,00 zł brutto. 

W przedmiotowym zamówieniu złożono poniższe oferty: 

 

Termin wykonania zamówienia: 28 grudnia 2020 r. 

Wykonawca w złożonej ofercie zaakceptował warunki płatności wskazane w SIWZ przez 

Zamawiającego.   

          ZATWIERDZAM: 

Wójt Gminy Rzeczyca 

                /-/ 

Marek Kaźmierczyk 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Czas dojazdu serwisu 

Układ centralnego 

pompowania kół 

1. 

AUTOBAGI POLSKA sp. z o.o. 

Góra Libertowska 27 

30-444 Libertów 

1 000 000,00 zł 47 godzin Posiada 


